
NÁVOD PRO BEZPEČNÉ 
POUŽÍVÁNÍ VÁZACÍ / STAHOVACÍ 
PÁSKY DEK (LH – série)

1. Před použitím zkontrolujte stav pásku, nesmí 
být poškozen, nebo jinak deformovaný.

2. Vyberte pásek podle velikosti a materiálu, který 
budete upevňovat. Zohledněte požadovanou 
pevnost. Nepřetěžujte pásek nad jeho limity.

3. Umístěte pásek kolem předmětu nebo svazku materiálu, který chcete 
zajistit. Pásek by měl být rovnoměrně napnut bez překrucování.

4. Provlékněte volný konec pásku skrz zajišťovací hlavici 
a utahujte postupně tak, aby byl předmět pevně uchycen. 
Utažení provádějte opatrně, aby nedošlo k přílišnému namáhání 
pásku nebo k poškození upevňovaného předmětu.

5. Po utažení odstřihněte volný konec pásku ostrými 
nůžkami nebo kleštěmi a ujistěte se, že konec 
nadměrně nevyčnívá, aby nedošlo k poranění.

6. Zkontrolujte konečnou pevnost uchycení. Ujistěte se, že pásek 
je pevně a rovnoměrně utažen. Zkontrolujte, zda nedošlo 
k jeho povolení nebo k poškození zajišťovací hlavice


